CÔNG BÁO/Số 13/Ngày 08-10-2015 45

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       HUYỆN THANH BA                         ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 55 /2015/NQ-HðND        Thanh Ba, ngày 21  tháng 8  năm 2015

NGHỊ QUYẾT
Về việc miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch UBND huyện

Thanh Ba khóa XVIII, nhiệm kỳ 2011-2016

         HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN THANH BA

KHÓA XVIII, KỲ HỌP THỨ MƯỜI LĂM

Căn cứ Luật tổ chức HðND - UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quy chế hoạt ñộng của HðND ngày 02/4/2005 của UBTV Quốc hội;

Thực hiện Thông báo số 1730-TB/TU ngày 07/8/2015 của Ban Thường vụ tỉnh ủy
tỉnh Phú Thọ về việc giới thiệu nhân sự ứng cử ñể bầu giữ các chức vụ lãnh ñạo HðND,
UBND huyện Thanh Ba nhiệm kỳ 2011 - 2016.

Sau khi xem xét tờ trình số 09/TTr-HðND ngày 14 tháng 8 năm 2015 của
Thường trực HðND huyện Thanh Ba về việc ñề nghị miễn nhiệm chức vụ  Chủ tịch
UBND huyện Thanh Ba khóa XVIII, nhiệm kỳ 2011-2016 ñối với ông Vi Mạnh Hùng vì
lý do chuyển công tác và thảo luận,

                                     QUYẾT NGHỊ :

ðiều 1. Miễn nhiệm chức vụ  Chủ tịch UBND huyện Thanh Ba khóa XVIII, nhiệm kỳ
2011 - 2016 ñối với  ông: Vi Mạnh Hùng vì lý do chuyển công tác.

ðiều 2. Nghị quyết này ñược HðND huyện Thanh Ba khóa XVIII, kỳ họp thứ
mười lăm thông qua ngày 21 tháng 8 năm 2015./.

           PHÓ CHỦ TỊCH

        PHẠM THỊ KIM TUỆ